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ОПИСАНИЕ СВЕТИЛЬНИКА

iLumenART

Серия LAND
Светодиодный светильник

1

92

IP67

LAND 1W60220x

LAND 3W60220x

1 Вт

3 Вт

 50 Лм

150 Лм

60°

60°

3000К, 4000К

3000К, 4000К

220 В

220 В

0,8 кг

0,8 кг

АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ ОПТИКА
ЦВЕТОВАЯ 

ТЕМПЕРАТУРА

СВЕТОВОЙ 

ПОТОК
НАПРЯЖЕНИЕ ВЕС



ПОДКЛЮЧЕНИЕ СВЕТИЛЬНИКА 

ОСОБЕННОСТИ 

Соединения жил с помощью 

обжимных гильз и термомуфт

Допускается соединение до 2-х 

подводящих кабелей сечением до 2,5 мм

Фиксация светильника к скобе

Закрытие всего кабельного 

узла общей термомуфтой

Крепежные элементы не входят в комплект поставки и приобретаются отдельно. 

Для различного типа несущих поверхностей рекомендуется использование различных 

видов крепежных элементов.

iLumenART
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Преимущества магистрального соединения:

1. Не противоречит ПУЭ. В соответствии с ПУЭ все кабельные узлы должны быть в доступе! 

Не допускается размещать соединительные коробки за облицовкой фасада без возможности 

доступа к ним.

2. Не нужно ставить соединительные коробки ни за облицовкой фасада, ни снаружи рядом со 

светильником. Это значительно улучшает эстетику на фасаде, нет видимых кабелей – только 

лаконичный светильник.

1. Выполнить отверстие в полу / в грунте в соответствие с диаметром 

монтажного короба светильника.

2. Подготовить дренажную систему из гравия глубиной 20-30 см.

3. Установить монтажный короб на уровне поверхности земли.

4. Подключить светильник с помощью герметичной муфты 

или другим способом обеспечивающим 

влагозащиту соединения IP не ниже 68.

5. Опустить светильник в монтажный короб.

Корпус из нержавеющей стали, высокая степень защиты от влаги и пыли IP67. 

Подключаются к сети 220В. 

Светильник устанавливается в пол / в грунт и выдерживает нагрузку до 5000 кг. 

В комплекте монтажный стакан для установки в бетон.
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